11) Carlomanni principis Capitul. L ‘a. 742, cap.2. ,,Nec
non et illas venationes et silvaticas vagationes cum canibus omnibus
servis Dei interdiximus. Similiter ut accipitres et falcones non habeant.*

12) Pipini principis Capitulare Suessionense. a. 744,
cap. 3. ,, Kt omnes clerici fornicationem non faciant, nec habitum lai-
corum portent, nec habeant canes ut venationes faciant, nec accipitres
portent.¢¢

18) Capit. Carol. M. Capit. I. a. 769. cap.8. ,,Omnibus servis
Dei venationes et silvaticas vagationes cum canibus, et ut accipitres et
falcones non habeant, interdicimus.*
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14) Capitul. Carol. M. Capit, IIl. a 789. ecap:'15.  ,, Ut
Episcopi et Abbates et Abbatissae cupplas canum non habeant, nec
falcones, nec accipitres, nec joculatores.** — Capit. I. a. 802, cap, 19,
5, Ut Episcopi, Abbates, Presbyteri, Diaconi, nullusque ex omni clero
canes ad venandum, aut acceptores, falcones, seu sparuarios habere
praesumant, sed pleniter se unusquisque in ordine suo canonice vel re-
gulariter custodiant. >

15) Capitul. Caroli Calvi. Tit, 48. Synodi Pontigonensis.
cap. 9. ,,— Venationem quoque nullus tam saeri ordinis exercere prae-
sumat. Baluz. Capit. Reg. Franc. Tom.II. p.241.

16) C.8. D. LXXXV. ,, Qui Venatoribus donant, quare donant?
dicant mihi quare donant Venatori? Hoc in illo amant, in quo nequis-
simus est: hoc in illo paseunt, hoc in illo vestiunt: ipsam nequitiam
publicam spectaculis omnium.** ¢. 9. D, ead. ,,Qui Venatoribus donant,
non homini donant, sed arti nequissimae. Nam si homo tantum esset,
et Venator non esset, non donares: henoras in eo vitium, non natu-
ram. ¢. 11, D. ead. ,,Esau venator erat, quoniam peccator erat. Et
penitus non invenimus in Scripturis sanctis Sanctum aliquem Venatorems;
Piscatores invenimus Sanctos.*

17) C.1. 2. X, De clerico venatore. V.24, ,, Episcopum,
Presbyterum aut Diaconum canes aut accipitres aut hujusmodi ad ve-
nandum habere non licet. Quod si quis talium, personarum in hac vo-
Iuptate saepius detentus fuerit, si Hpiscopus est, tribus mensibus a
communione: si Presbyter, duobus: si Diaconus, ab omni officio sus-
pendatur. c¢. 2. Omnibus servis Dei venationes et sylvaticas vagationes
cum canibus, et accipitres aut falcones habere interdicimus.*

18) Sdhmids Gefdidte der Seutiden. Ih. 2. &. 85,

19) Sess. 24. ¢. 12. &. aud) J. H. Boehmer Jus Eccl. Protest,
Tom. V. Lib. V. tit. 24, §.4—6. und Ziegler De jure majestatioco.
Lib, IL. cap. 14. §. 88 — 42,

20) Achil. Prim. Gassarus Annal. Augsburg. bei Menken
Script. Rer. Germ. et praec. Saxon. Tom. I. p, 1388,